 1
BEDIENUNGSANLEITUNG
Ersatzteilliste
Handhubwagen STP - HW 25
Achtung: Der Handhubwagen muss in Übereinstimmung m it den Angaben des
Herstellers verwendet, instandgehalten und reparier t werden und darf nicht
verändert oder mit Anbaugeräten ausgerüstet werden,  ohne sich zuvor
davon  zu vergewissern, dass der Handhubwagen immer noch s icher ist.

- Luft ablassen (wiie in Punkt 5.2
beschrieben)
- Durch Neue ersetzen
- Mutter (104) einstellen (wie in Punkt
3.2 beschrieben)
Achtung: Versuchen Sie nicht, den Handhubwagen zu r eparieren, wenn Sie nicht dafür
eingearbeitet und autorisiert sind.
Entsorgung: Nach Außerbetriebnahme sind die Teile d es Handhubwagens entsprechend den
gesetzlichen Bestimmungen der Wiederverwertung zuzu führen bzw. zu entsorgen.
Prüfungen: Gem. VBG 36, § 37 ist der Handhubwagen n ach Bedarf, jedoch mindestens einmal
jährlich durch einen Sachkundigen zu prüfen. Bitte halten Sie die Ergebnisse in einem Prüfbuch
fest.
 7
Ersatzteilliste Deichsel
Neue Art.- Nr.  Alte  Art. - Nr.  Bezeichnung  Stck.  Info
E10101/01 101/01 Ablassstange kompl. 1 Pos. 101, 102, 103, 104, 121, 122
E10102/01 102/01 Kette kompl. 1 Pos. 102, 103, 104
E10104 104 Sicherungsmutter 1
E10105 105 Achse 1
E10106 106 Spannhülse 2
E10107 107 Buchse 2
E10108 108 Achse 1
E10109 109 Druckrolle 1
E10109 A 109 A Buchse 1
E10110 110 Deichsel 1
E10110/01 110/01 Deichsel kompl. 1 Pos.101 - 122
E10111 111 Stoppgummi 1
E10112 112 Spannhülse 1
E10113 113 Federblech 1
E10114 114 Feder 1
E10115 115 Spannhülse 1
E10116 116 Spannhülse 1
E10117 117 Ablassgriff 1
E10118 118 Rolle 1
E10119 119 Spannhülse 1
E10121 121 Verbindungsstück 1
E10122 122 Stift 1
 8
Hydraulikeinheit
 9
Hydraulikeinheit
Neue Art.- Nr. Alte Art.- Nr. Bezeichnung    Stck. Info
E10301 301 Federhalter 1
E10302 302 Feder 1
E10303 303 Pumpkolben 1
E10304 304 Abstreifer 1  nur kpl.als Dichtsatz
E10305 305 Nutring 1  nur kpl.als Dichtsatz
E10306 306 Abdeckkappe / Lenkrolle 2
E10307 307 Sicherungsring 2
E10308 308 Scheibe 2
E10309 309 Kugellager 4
E10310* 310 Lenkrolle ohne Lager 2 Gummi, PU, Nylon
E10310/01 310/01 Lenkrolle Gummi mit Lager 2 Pos.310,309
E10310/02 310/02 Lenkrolle PU mit Lager 2 Pos.310,309
E10310/03 310/03 Lenkrolle Nylon mit Lager 2 Pos.310,309
E10311 311 Spannhülse 1
E10312 312 Spannhülse 2
E10313 313 Lenkplatte 1
E10314 314 Sicherungsring 1
E10315 315 Lenklager 1
E10316 316 Achse 1
E10317 317 Mutter 1
E10318 318 Gewindestift 1
E10319 319 Ventilablasshebel 1
E10320 320 Spannhülse 1
E10321 321 Ablassventil 1
E10322 322 Hub - und Pumpeinheit 1
E10323 323 Dichtscheibe 1
E10324 324 Verschlussschraube 1
E10325 325 Nutring 1  nur kpl.als Dichtsatz
E10326 326 O-Ring 1  nur kpl.als Dichtsatz
E10327 327 Abstreifer 1  nur kpl.als Dichtsatz
E10328 328 Hubkolben 1
E10329 329 Kugel 1
E10330 330 Schraube 1
E10331 331 O-Ring 1
E10332 332 Einstellschraube 1
E10333 333 Feder 1
E10334 334 Dichtkegel 1
E10335 334 Schmiernippel 1
E10336 336 Führungsbuchse 1
E10337 337 Abdeckring / Lenklager 1
 E10300  Dichtsatz kompl.  1
 10
Ersatzteiliste Chassi
Neue Art. - Nr.  Alte Art.- Nr.  Bezeichnung  Stck.  Info
E10201 201 Lastteil 1
E10202 G 202 G Schraube 1
E10203 203 Hebelarm 1
E10204 204 Buchse 2
E10205 205 Achse 2
E10206 206 Buchse 4
E10208 208 Sicherungsring 2
E10209 209 Gabel 2 nur für Typ C
E10B209 B 209 Gabel 2 nur für Typ B
E10210 210 Achse 2
E10211 211 Mutter 2 nur für Typ C
E10B 211 B 211 Mutter 2 nur für Typ B
E10212 212 Zugstange 2 nur für Typ C  !!!  Gabellänge angeben !!!
E10B 212 B 212 Zugstange 2 nur für Typ B  !!!  Gabellänge angeben !!!
E10213 213 Sicherungsring 2
E10214 214 Achse 1
E10216 216 Achse 2
E10217 217 Scheibe 4
E10218 218 Ausfahrrolle 2
E10219 219 Spannhülse 2
E10220 220 Spannhülse 4
E10221 221 Achse 2
E10222 222 Radgabel 2
E10223 223 Achse 4 nur für Typ E
E10223D 223 D Achse 4 nur für Typ D
E10224 224 Tandembrücke mit Bolzen 2 nur für Typ E
E10224 D 224 D Tandembrückenhälfte 4 nur für Typ D
E10225 225 Scheibe 4/8 4 x Singel 8 x Tandem
E10226 226 Kugellager 4/8 4 x Singel 8 x Tandem
E10227 227 Lastrolle Tandem PU ohne Lager 4 nur mit Lager lieferbar
E10227/01 227/01 Lastrolle Tandem PU mit Lager 4 Pos.226,227
E10227 227 Lastrolle Tandem Nylon ohne Lager 4 nur mit Lager lieferbar
E10227/02 227/02 Lastrolle Tandem Nylon mit Lager 4 Pos.226,227
E10228 228 Tandembrückenhälfte 2 nur für Typ E
E10229 229 Sicherungsscheibe 4 nur für Typ E
E10230 230 Spannhülse 2/4 2 x Single 4 x Tandem
E10230 D 230 D Spannhülse 8 nur für Typ D
E10231 231 Schraube 2
E10232 232 Einfahrrolle 2
E10233 233 Sicherungsmutter 2
E10234 234 Lastrolle Single PU ohne Lager 2 nur mit Lager lieferbar
E10234/01 234/01 Lastrolle Single PU mit Lager 2 Pos.226,234
E10234 234 Lastrolle Single Nylon ohne Lager 2 nur mit Lager lieferbar
E10234/02 234/02 Lastrolle Single Nylon mit Lager 2 Pos.226,234
E10235 235 Achse 2 nur für Single Lastrolle
E10236 236 Scheibe 2
E10237 237 Schmiernippel 1
 11